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Oberliga Nordwürttemberg Männer

2013/2014
18. Spieltag
06.04.2014

SKC Gaisbach  - KVS Waldrems  4,0 : 4,0
TG  Böckingen  - SG U'Lenningen/Joh.  6,0 : 2,0
TSV Essingen  - BKSV Stuttgart-Nord  6,0 : 2,0
SV Aalen-Waldhausen  - SV Mettingen  2,0 : 6,0
SKV Brackenheim II - VfL Stuttgart-Kaltental  3,0 : 5,0

Gesamt Heim Auswärts

1. VfL Stuttgart-Kaltental  18 28 : 8 92,0 : 52,0 17 : 1 53,0 : 19,0 11 : 7 39,0 : 33,0
2. SKV Brackenheim II 18 22 : 14 75,0 : 69,0 13 : 5 43,0 : 29,0 9 : 9 32,0 : 40,0
3. KVS Waldrems  18 18 : 18 71,0 : 73,0 12 : 6 40,0 : 32,0 6 : 12 31,0 : 41,0
4. SV Mettingen  18 18 : 18 68,0 : 76,0 11 : 7 39,0 : 33,0 7 : 11 29,0 : 43,0
5. TSV Essingen  18 17 : 19 74,5 : 69,5 14 : 4 48,0 : 24,0 3 : 15 26,5 : 45,5
6. SV Aalen-Waldhausen  18 17 : 19 74,5 : 69,5 13 : 5 49,5 : 22,5 4 : 14 25,0 : 47,0
7. SKC Gaisbach  18 16 : 20 68,0 : 76,0 14 : 4 48,0 : 24,0 2 : 16 20,0 : 52,0
8. TG  Böckingen  18 15 : 21 68,0 : 76,0 12 : 6 44,0 : 28,0 3 : 15 24,0 : 48,0
9. SG U'Lenningen/Joh.  18 15 : 21 64,5 : 79,5 10 : 8 37,0 : 35,0 5 : 13 27,5 : 44,5

10. BKSV Stuttgart-Nord  18 14 : 22 64,5 : 79,5 11 : 7 38,5 : 33,5 3 : 15 26,0 : 46,0

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Beier, Sven 581 SKV Brackenheim Rudzok, Peter 595 VfL Stuttgart-Kaltental
Schlosser, Alexa. 577 TSV Essingen Dworski, Tim 586 BKSV Stuttgart-Nord
Skrobot, Zeljko 571 TSV Essingen Dworski, Thomas 568 BKSV Stuttgart-Nord
Louis, Manuel 571 TSV Essingen Solaja, Nedeljko 564 SV Mettingen
Plischka, Andrea. 567 SKV Brackenheim Walter, Henrik 558 VfL Stuttgart-Kaltental
Schubert, Roland 566 TSV Essingen Baban, Pero 556 SV Mettingen
Zürn, Stefan 563 SKC Gaisbach Wolf, Oswald 554 SG U'Lenningen/Joh.
Schmitt, Walter 562 SKV Brackenheim Mock, Alexander 548 SV Mettingen
Pötig, Joachim 561 SV Aalen-Waldhausen Eichhoff, Werner 540 BKSV Stuttgart-Nord
Jones, Kevin 556 SKV Brackenheim Kirsch, Thorsten 538 VfL Stuttgart-Kaltental

Die Mannschaft der Woche

Rudzok, Peter 595 VfL Stuttgart-Kaltental Dworski, Tim 586 BKSV Stuttgart-Nord
Beier, Sven 581 SKV Brackenheim Schlosser, Alexa. 577 TSV Essingen
Skrobot, Zeljko 571 TSV Essingen Louis, Manuel 571 TSV Essingen

Als Mannschaft der Woche:  3481 Kegel
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Einzelergebnisse Oberliga Nordwürttemberg Männer

SKC Gaisbach  3051 9,5 4,0 - 4,0 14,5 3026 KVS Waldrems
Mario Zentler 546 3,0 1,0
Stefan Zürn 563 3,0 1,0
Rainer Floßmann 474 0,0 0,0
Jörg-Dieter Schopp 500 1,0 0,0
Hartmut Layer 497 1,5 0,0
Uwe Fängler 471 1,0 0,0

0,0 1,0 519 Zeljko Valjetic
0,0 1,0 518 Dominik Bartel
1,0 4,0 519 Helmuth Reiter
1,0 3,0 485 Dietmar Zwink
1,0 2,5 479 Zoltan Kehi
1,0 3,0 506 Wolfgang Mayer

TG  Böckingen  3106 11,5 6,0 - 2,0 12,5 3020 SG U'Lenningen/Joh.
Hrvoje Loncar 536 2,0 1,0
Ante Loncar 512 0,0 0,0
Ivan Soldo 501 1,5 0,0
Alexander Mohr 524 3,0 1,0
Sime Loncar 521 2,0 1,0
Mario Maric 512 3,0 1,0

0,0 2,0 499 Michael Schmid
1,0 4,0 554 Oswald Wolf
1,0 2,5 495 Franz Hammel
0,0 1,0 498 Günther Dangel
0,0 2,0 511 Roland Schmid
0,0 1,0 463 Marc Hohensteiner

TSV Essingen  3342 14,0 6,0 - 2,0 10,0 3209 BKSV Stuttgart-Nord
Dejan Markovski 509 1,0 0,0
Markus Stürzl 548 3,0 1,0
Manuel Louis 571 3,0 1,0
Roland Schubert 566 3,0 1,0
Zeljko Skrobot 571 2,0 1,0
Alexander Schlosser 577 2,0 0,0

1,0 3,0 568 Thomas Dworski
0,0 1,0 520 Ondrey Lichtner
0,0 1,0 528 Stefan Ebert
0,0 1,0 467 Alfred Müller
0,0 2,0 540 Werner Eichhoff
1,0 2,0 586 Tim Dworski

SV Aalen-Waldhausen  3170 11,0 2,0 - 6,0 13,0 3199 SV Mettingen
Michael Schmid 535 1,0 0,0
Ferdinand Haftl 526 2,0 1,0
Marko Gavran 520 1,0 0,0
Joachim Pötig 561 2,0 0,0
Rolf Maier 485 2,0 0,0
Christian Haftl 543 3,0 1,0

1,0 3,0 548 Alexander Mock
0,0 2,0 501 Patrick Konrad
1,0 3,0 556 Pero Baban
1,0 2,0 564 Nedeljko Solaja
1,0 2,0 511 Ralf Benz
0,0 1,0 519 Peter Wölfl

SKV Brackenheim II 2973 12,0 3,0 - 5,0 12,0 3246 VfL Stuttgart-Kaltental
Walter Schmitt 562 1,0 0,0
Andreas Plischka 567 3,0 1,0
Josef Ganszky 509 2,0 0,0
Boris Hatzesberger 198 0,0 0,0
Sven Beier 581 3,0 1,0
Kevin Jones 556 3,0 1,0

1,0 3,0 595 Peter Rudzok
0,0 1,0 522 Maximilian Riedel
1,0 2,0 526 Christian Aretz
1,0 4,0 558 Henrik Walter
0,0 1,0 507 Andreas Ziebe
0,0 1,0 538 Thorsten Kirsch

NW
Hervorheben



WKBV
Württembergischer Kegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnisdienst: Automatisches Verwaltungssystem, http://www.wkbv-aktiv.de

Schnittliste Oberliga Nordwürttemberg Männer - TOP 50

Pl. Spielername Klub S/A S/G S/H A H heute

1. Rommel, Norbert KVS Waldrems 571,0 571,0 0,0 1 0
2. Blaich, Ralf SKV Brackenheim 569,5 563,7 552,0 2 1
3. Loncar, Luka TG  Böckingen 562,0 521,0 500,5 1 2
4. Baban, Pero SV Mettingen 555,8 578,6 599,0 8 9 556
5. Rudzok, Peter VfL Stuttgart-Kaltental 555,6 556,1 556,5 7 8 595
6. Häuser, Volker SKV Brackenheim 554,0 554,0 0,0 1 0
7. Zentler, Mario SKC Gaisbach 553,7 539,2 523,0 9 8 546
8. Zürn, Stefan SKC Gaisbach 553,6 549,2 544,8 9 9 563
9. Jones, Kevin SKV Brackenheim 552,3 551,8 551,2 6 6 556

10. Eichhoff, Werner BKSV Stuttgart-Nord 550,7 547,3 542,6 7 5 540
11. Skrobot, Zeljko TSV Essingen 549,1 554,2 558,7 8 9 571
12. Schlichtherle, Markus SV Aalen-Waldhausen 545,2 544,5 543,8 9 8
13. Loncar, Ante TG  Böckingen 543,6 534,0 524,4 7 7 512
14. Mohr, Alexander TG  Böckingen 541,2 528,6 515,9 9 9 524
15. Kirsch, Thorsten VfL Stuttgart-Kaltental 541,1 551,7 561,1 8 9 538
16. Walter, Henrik VfL Stuttgart-Kaltental 540,8 542,5 545,4 8 5 558
17. Reiter, Helmuth KVS Waldrems 540,4 551,6 562,8 9 9 519
18. Wolf, Oswald SG U'Lenningen/Joh. 540,3 528,3 512,9 9 7 554
19. Hammel, Franz SG U'Lenningen/Joh. 539,8 536,4 533,0 9 9 495
20. Louis, Andre TSV Essingen 539,2 549,2 561,8 5 4
21. Plischka, Andreas SKV Brackenheim 538,1 535,1 531,8 9 8 567
22. Schmid, Michael SG U'Lenningen/Joh. 537,9 547,3 557,9 9 8 499
23. Valjetic, Zeljko KVS Waldrems 537,8 549,2 560,6 9 9 519
24. Grosse, Jens BKSV Stuttgart-Nord 537,5 532,8 523,5 4 2
25. Schmitt, Walter SKV Brackenheim 537,3 540,1 542,7 8 9 562
26. Aretz, Christian VfL Stuttgart-Kaltental 536,9 538,5 540,3 9 8 526
27. Dworski, Thomas BKSV Stuttgart-Nord 535,8 547,5 558,0 8 9 568
28. Markovski, Dejan TSV Essingen 535,4 546,3 558,5 9 8 509
29. Layer, Hartmut SKC Gaisbach 535,4 525,5 516,9 7 8 497
30. Puncikar, Ivica SV Mettingen 535,0 535,0 0,0 1 0
31. Dworski, Tim BKSV Stuttgart-Nord 534,9 534,7 534,6 9 9 586
32. Solaja, Nedeljko SV Mettingen 534,8 536,4 538,3 9 8 564
33. Riedel, Maximilian VfL Stuttgart-Kaltental 534,6 535,4 536,0 8 9 522
34. Haftl, Christian SV Aalen-Waldhausen 534,1 542,1 548,2 7 9 543
35. Beier, Sven SKV Brackenheim 533,4 543,0 552,6 7 7 581
36. Kehi, Zoltan KVS Waldrems 533,1 552,1 571,0 7 7 479
37. Schlosser, Alexander TSV Essingen 532,2 551,4 570,6 9 9 577
38. Schopp, Jörg-Dieter SKC Gaisbach 532,0 512,5 493,0 6 6 500
39. Tittmann, Frank SKV Brackenheim 531,9 540,4 551,4 9 7
40. Bartel, Dominik KVS Waldrems 531,7 540,8 548,8 7 8 518
41. Fängler, Uwe SKC Gaisbach 530,6 521,4 509,0 8 6 471
42. Djurinski, Jozo SKV Brackenheim 530,2 531,6 532,9 6 7
43. Mock, Alexander SV Mettingen 530,0 532,0 535,3 5 3 548
44. Mayer, Wolfgang KVS Waldrems 529,8 539,9 548,9 8 9 506
45. Zwink, Dietmar KVS Waldrems 529,3 526,0 523,5 6 8 485
46. Gavran, Marko SV Aalen-Waldhausen 529,0 534,8 540,6 9 9 520
47. Louis, Manuel TSV Essingen 528,6 542,4 556,2 9 9 571
48. Ziebe, Andreas VfL Stuttgart-Kaltental 528,3 539,0 549,7 9 9 507
49. Loncar, Sime TG  Böckingen 527,4 528,6 530,0 9 8 521
50. Floßmann, Rainer SKC Gaisbach 526,8 527,0 527,2 9 9 474

NW
Hervorheben

NW
Hervorheben

NW
Hervorheben

NW
Hervorheben

NW
Hervorheben


